
PLATO-Computerzucht / Liz. 0423060hinz

B-89-6727919 V
"Blauwen Winterjonge"

00325-78-077 V
"Der rote 77"

06084-82-158 W
"Fabry Täubin !"

04563-89-673 W
"Linie Jonge Merckx  "

01022-85-207 V
"Enkel kleine Blaue !"

09094-86-431 W
"Enkelin Kleine Blaue"

01178-87-51 V
"Enkel des Crack"

01178-89-188 W
"Tochter des Pastor !"

0147-89-108 V
"Boris - Olympiavogel"

03480-91-473 V
"Orig. R. u. A. Köhne"

09549-97-55 W
"Olympia Täubin"

B-95-6651043 V
"Sohn Bl. Winterjonge"

B-95-6639280 W
"Tochter Late Vos 93"

06371-95-1650 V
"Enkel des Chantilie "

B-95-6274407 W
"ORIG. GEBR. JANSSEN "

06084-06-316 W
"12/10 Preise 2009 !"

NL-92-0049525 V
NL-92-49537 W

NL-88-8810985 W
NL-87-2542927 V
B-85-6377515 W
B-89-6727919 V

NL-86-8676492 W
NL-80-8082323 V
B-85-6377515 W
B-89-6727919 V

B-94-6261240 V
B-89-6150135 W
B-93-6627931 V
B-85-6377515 W
B-89-6727919 V
09549-93-22 W

09549-95-151 V
03480-88-78 W
B-88-5175180 V

0147-84-9 W
0147-80-573 V

01178-87-806 W
01178-84-26 V

05055-80-164 W
05055-85-411 V
05055-80-702 W
09094-82-510 V
05055-80-175 W
05055-80-166 V
04563-82-251 W
NL-83-983291 V
05458-78-458 W

06084-83-217 W
06084-81-226 V

06084-78-070 V
06084-81-225 W
06084-82-039 V

00420-77-018 W
06084-78-1 V
0420-76-42 W
0420-77-022 V

B-76-6129280 W
B-76-6129276 V
B-78-6121300 W
B-81-6116651 V
B-71-6103457 W
B-69-6054535 V
B-78-6121300 W
B-81-6116651 V
B-80-6307776 W
B-82-6131298 V
B-71-6103519 W
B-67-6282064 V

B-76-6773658 W
B-76-6773670 V
B-76-6735645 W
B-76-6773607 V

B-89-6344209 W
"61 Preise/5 Jahren !"

B-76-6773670 V
"Der Koppel 5 Vogel !"

06084-78-070 V
"Vater des "125" !"

02342-83-466 W
"Tochter Koppel 5 !"

B-76-6773658 W
"Die Koppel 5 Täubin "

B-85-6377502 W
"Kleintje v/d Vos!"

B-77-6768058 V
"Der Blauwe Witpen "

B-85-6377502 W
"Kleintje v/d Vos!"

06084-81-226 V
"Vater v. 422 !"
06084-83-217 W
"Mutter v. 422 !"

06084-79-125 V
"Bester Vogel der RV "

06084-86-422 W
"Nationalsiegerin !"

05458-84-773 V
"Enkel 1. AS-Vogel "

NL-91-9192322 V
"Kras 322 Doffer !"

B-92-6166969 W
"Tochter Winterjonge "

NL-89-1775613 V
"Der berühmte 613 ! "

NL-96-9622340 W
"To. 1.Pr. Montlucon "44797 Bochum-Stiepel

03936-82-587 V

00103-75-028 W

Schlaggemeinschaft

Hinz-Ebbing-Kohaus-Appuhn-Czeszynski
06084-89-218 V

"Enkel Koppel 5 !"
Farbe: geh.-sch.
Rasse: Janssen

02342-83-466 W
"Tochter Koppel 5 !"
Farbe: gehämmert
Rasse: Janssen

B-91-6227427 V
"De Pruts !"

Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen

B-89-6150221 W
"Geschelpt v/d Witpen"
Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen

06084-84-360 V
"Sohn des 77 !"

Farbe: hell-geh.
Rasse: Prof. Kohaus

06084-86-422 W
"Nationalsiegerin !"
Farbe: gehämmert
Rasse: Hinz-Ebb.-Kohaus

06084-89-438 V
"Sohn v. 422 !"

Farbe: gehämmert
Rasse: Hinz-Ebb.-Kohaus

00985-90-503 W
"Die 503 !"

Farbe: blau
Rasse: Janssen

01178-89-348 V
"Spitzenflieger "348""
Farbe: blau

01178-90-420 W
"Enkelin des "26" !"
Farbe: blau

0147-98-274 V
"Olympia-Vogel 2001"
Farbe: blau

09549-00-734 W
"Tochter Olympiataube"
Rasse: Grondelaers

0311-96-600 V
"Blauwe Winterjonge !"
Farbe: blau
Rasse: Janssen

06084-96-321 W
"Die "321" !"

Farbe: Licht
Rasse: Janssen

NL-94-9412984 V
"Kras 984 Doffer"

Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. De Klak !

NL-98-1539872 W
"Tochter des 613 !"

Farbe: blau
Rasse: orig. De Klak !

06084-92-297 V
"Enkel Koppel 5 !"

Farbe: gehämmert
Rasse: Janssen
Er ist ein Enkel des weltbe-
rühmten Paares Koppel 5
der Gebrüder Dirks !
Aus "297" stammt der beste 
Jährige Vogel des Jahres 
1994 !

B-94-6261348 W
"ORIG. GEBR. JANSSEN"
Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen
Sie ist eine Enkelin des welt-
berühmten Blauwe Witpen 
v. 77 der Gebrüder Janssen !
Ihr Großvater der Blauwe 
Winterjonge ist z.Z. der wohl 
beste Zuchtvogel bei Janssen !

06084-91-060 V
"Sohn v. 422 !"

Farbe: gehämmert
Rasse: Hinz-Ebb.-Kohaus
Er ist der beste Reisevogel
aus der Nationalsiegerin
06084-86-422 v. München !
Seine Mutter errang den 
1. Konkurs (Nationalsieg)
gegen 12.964 Tauben !

06084-91-079 W
"Enkelin 422 !"

Farbe: blau
Rasse: Hinz-Ebb.-Kohaus
Sie ist eine Enkelin der Nat-
ional Siegerin von München 
1988 der SG Hinz-Ebbing !
Die Nationalsiegerin errang
den 1. Preis gegen insgesamt
12.964 Tauben !

01178-94-1252 V
"Erringt 48 Preise !"

Farbe: blau
Dieser Top-Vogel flog bis
zum Jahre 2000 insgesamt
48 Preise in Dortmund !

Er stammt aus einer Kreuz-
ung Janssen/Arendonk x

0147-01-679 W
"Tochter des 274 !"

Farbe: bl.-scheck
Sie ist eine Tochter des 
Olympiavogels "274" von
Peter Janßen aus Kleve !
Der "274" stand auf der
Olympiade in Süd-Afrika
und ist ein Sohn des "108" !

06084-99-705 V
"Blauwe Winterjonge !"
Farbe: blau
Rasse: Hinz-Ebb.-Kohaus
Er stammt aus der Linie des
weltberühmten Zuchtpaares
Blauwe Winterjonge x 019 !
Seine Mutter stammt eben-
falls aus dieser Linie mit dem
berühmten Chantilly !

NL-99-1209771 W
"Enkel des 613 !"

Farbe: Licht
Rasse: orig. De Klak !
Sie ist eine Enkeltochter des
besten Reise- u. Zuchtvogels
"613" von "De Klak" !

Hier findet man auch das

06084-95-310 V
"Bruder von 183 !"

Farbe: gehämmert
Rasse: Janssen
Sein Bruder der "183" war
in den letzten Jahren einer
der besten Reisevögel !
Sein Vater stammt aus einer
Tochter Koppel 5 verpaart
an ihren eigenen Sohn !

Dieser "297" brachte schon
mit verschiedenen Weibchen
hervorragende Nachzucht !

06084-94-69 W
"Enkelin 422 !"

Farbe: gehämmert
Rasse: Hinz-Ebb.-Kohaus
Sie ist eine Enkelin der
Nationalsiegerin "422"
von München 1988 !
"69" errang als Jungtaube
von 5 Einsätzen 4 Preise,
davon waren alle Preise
über 92 AS-Punkte !

Ihre Mutter die "79" ist
ebenfalls eine Enkelin
der Nationalsiegerin !

06084-02-822 V
"Sohn 1252 x 679 !"
Farbe: blau
Rasse: Hinz-Ebb.-Kohaus
Sein Vater der 1252 flog in
5 Jahren 48 Preise bei Karl
Kamm in Dortmund !

Seine Mutter stammt aus dem
Olympiavogel "274" von Peter
Janßen aus Kleve !

Verpaart war der "274" an
eine Tochter der Olympia-
täubin "55" Süd-Afrika !

06084-00-216 V
"Halbbruder der "16" "
Farbe: gehämmert
Rasse: Hinz-Ebb.-Kohaus
Er ist ein Halbbruder der
Bezirks-Astäubin Nr. 16
im 2. Bezirk !
Ihre Mutter ist ebenfalls
eine hervorragende Reise-
und Zuchttäubin !

Dies ist die Linie der "422", der
Nationalsiegerin von München
1988 gegen 12.964 Tauben !

06084-02-817 W
"Tochter der Klak !"
Farbe: blau
Rasse: Hinz-Ebb.-Kohaus
Sie ist eine Tochter der
Enkelin des weltberühmten
"613" von Jos van Limpt !
Der "613" war der beste
Reisevogel von "De Klak"
den er je besessen hat !

Das andere Superpaar ist
der Blauwe Winterjonge x
der Tochter des 019 der
Gebrüder Janssen !

Information
   www.Pigeon.de

06084-04-629 W
"Leistung x Janssen !"
Farbe: blau
Rasse: Hinz-Ebb.-Kohaus
Ihr Vater stammt aus den
besten Reisetauben von
K. Kamm x P. Janßen !
Ihre Mutter stammt aus der
Linie Blauwe Winterjonge x
Enkelin 613 von De Klak !

http://www.Pigeon.de

